
Cossonay, 29 juin 2022

Communiqué

Doss. Nom - Prénom CAT NAT Club Team

1 JACOLINO Emeline FB SUI Sprinter Club Lignon

2 LEVCHENKO Bogdana FB UKR Ukraine National Team

3 FROLOVA Yelyzaveta FB UKR Ukraine National Team

4 KOLYZHUK Anna FB UKR Ukraine National Team

5 LUTSENKO Yelysaveta FB UKR Ukraine National Team

6 VOYTOVICH Nadya FB UKR Ukraine National Team

7 JAQUET Prisca FE SUI VTT Balcon du Jura Team Velo Galerie Kerzers

8 STERN Léa FE SUI Pédale Bulloise Roland Cogeas Edelweiss Squad

9 HOLZE Josefina FE GER VC Lancy

10 MICHAUD Lisa FE SUI Chambéry Cyclisme Compétition Team Féminin Chambéry

11 MODDER Dieuwertje FE NED Cyclophile Lausannois

12 RENFER Molly FE SUI Le Col Cycling Club

13 YAPURA Fernanda FE ARG Team Macadam's Cowboys & Girls

14 GARBELLOTTO Maurane FE FRA Team Macadam's Cowboys & Girls

15 NOUGIER Eva FE FRA Annecy Cyclisme Compétition

Centre TCS - Section Vaudoise

Women's Night Crit #3
Liste de départ

Épreuve nationale féminine
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Cossonay, 29 juin 2022

Place Doss. Nom - Prénom NAT CAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 OA Lap + Lap - Total
1 4 KOLYZHUK Anna UKR FB 5 5 5 3 2 3 6 6 29
2 13 YAPURA Fernanda ARG FE 1 2 5 5 5 10 1 28
3 12 RENFER Molly SUI FE 3 2 1 1 3 1 4 7 15
4 8 STERN Léa SUI FE 1 3 3 2 2 2 8 13
5 15 NOUGIER Eva FRA FE 1 12 1
6 1 JACOLINO Emeline SUI FB 2 4 -1 2
7 2 LEVCHENKO Bogdana UKR FB 10 -1 0
8 14 GARBELLOTTO Maurane FRA FE 11 -1 0
9 9 HOLZE Josefina GER FE 2 -2 0

10 7 JAQUET Prisca SUI FE 9 -2 0
11 3 FROLOVA Yelyzaveta UKR FB 13 -2 0
12 11 MODDER Dieuwertje NED FE 5 -3 0
13 6 VOYTOVICH Nadya UKR FB 3 -5 0
14 5 LUTSENKO Yelysaveta UKR FB DNS 0
15 10 MICHAUD Lisa SUI FE DNS 0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise Communiqué

Women's Night Crit #3
Résultats Féminines

Distance : 35 tours (42 Km)
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Place Nom - Prénom NAT CAT 18.05 01.06 29.06 Total
1 KOLYZHUK Anna UKR FB 100 100 200
2 STERN Léa SUI FE 50 80 50 180
3 LIECHTI Jasmin SUI FE 100 100
4 JAQUET Prisca SUI FE 32 40 26 98
5 YAPURA Fernanda ARG FE 80 80
6 PERRIARD Estelle SUI FE 80 80
7 MODDER Dieuwertje NED FE 24 32 22 78
8 JACOLINO Emeline SUI FB 26 40 66
9 LEVCHENKO Bogdana UKR FB 29 36 65

10 RENFER Molly SUI FE 60 60
11 STETTLER Janice SUI FB 60 60
12 BARHOUMI Zina SUI FE 60 60
13 FROLOVA Yelyzaveta UKR FB 26 24 50
14 MICHAUD Lisa SUI FE 50 50
15 NOUGIER Eva FRA FE 45 45
16 SHIMANSKA Iryna UKR FE 45 45
17 LAURENT Mathilde SUI FE 45 45
18 RACHETER Naïka SUI FE 40 40
19 MATTHEY Crystel SUI FE 36 36
20 FRAGNIÈRE Fantine SUI FB 36 36
21 GARBELLOTTO Maurane FRA FE 32 32
22 HOLZE Josefina GER FE 29 29
23 BAUMANN Sara SUI FE 29 29
24 DENERVAUD Chiara SUI FE 24 24
25 VOYTOVICH Nadya UKR FB 20 20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centre TCS - Section Vaudoise

Critérium de Cossonay #3 - 2022
Classement général Féminines

Après 3 sur 3 courses
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